
Nordost 2023/24

Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wagner, Ulrich, Eichenwaldstr. 16, 91361 Pinzberg, Mobil: +49 172
8944757, uli.wagner@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00  09070170 Flying Arrows II SV Hetzles 16:2
Fri. 29.09.2023     -    spielfrei* Flying Arrows II  
Fri. 13.10.2023 20:00  09070170 Flying Arrows II DSG LaMa 12:6
Fri. 27.10.2023 20:00  09070010 Spickerspor... Pinzberg Flying Arrows II 7:11
Fri. 10.11.2023 20:00  09070170 Flying Arrows II Dartsport V...z e.V. III 16:2
Fri. 24.11.2023 20:00  09070170 Flying Arrows II DJK "Creek ...Wimmelbach 11:7
Sat. 09.12.2023 20:00  09070240 DJK-SpVgg Effeltrich Flying Arrows II 9:9
Fri. 05.01.2024 20:00  09070170 Flying Arrows II Aasch Darte...illersdorf 8:10
Fri. 19.01.2024 20:00  BSD-00043 TSC Darter II Flying Arrows II 8:10
Fri. 02.02.2024 20:00  09070510 SV Hetzles Flying Arrows II 3:15
Fri. 16.02.2024     -      09070170 Flying Arrows II spielfrei*  
Fri. 01.03.2024 20:00  09070520 DSG LaMa Flying Arrows II 6:12
Fri. 15.03.2024 20:00  09070170 Flying Arrows II Spickerspor... Pinzberg 15:3
Fri. 05.04.2024 20:00  09070100 Dartsport V...z e.V. III Flying Arrows II 4:14
Fri. 12.04.2024 20:00  09070170 t/v DJK-SpVgg Effeltrich Flying Arrows II 5:13
Fri. 19.04.2024 20:00  09070500 DJK "Creek ...Wimmelbach Flying Arrows II 8:10
Fri. 10.05.2024 20:00  09070540 v Aasch Darte...illersdorf Flying Arrows II 5:13
Fri. 17.05.2024 20:00  09070170 Flying Arrows II TSC Darter II 11:7

Hallenverzeichnis

09070010 Sportheim Pinzberg
Am Lohranger 23, 91361 Pinzberg

09070100 Altes Sportheim SV 08
Degelsdorfer Straße 12, 91257 Auerbach

09070170 Schützenhaus Unterleinleiter
Lindenweg 14, 91364 Unterleinleiter

09070240 Sportheim Effeltrich
Jahnstr. 5, 91090 Effeltrich

09070500 Sportheim DJK Wimmelbach
Sportplatzstr. 2, 91353 Hausen - Wimmelbach

09070510 Sportheim SV Hetzles
Gaiganzer Weg 10, 91077 Hetzles
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Hallenverzeichnis

09070520 Sportheim SV Langensendelbach
Am Sportplatz 2, 91094 Langensendelbach

09070540 Sportheim DJK Willersdorf
Willersdorf 271, 91352 Hallerndorf

BSD-00043Vereinsheim TSC Pottenstein
Jugendherbergstr. 4, 91278 Pottenstein
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